2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 706/UBND - XDCB

V/v chuẩn bị Hội nghị tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, thúc đẩy phát triển nhà ở xã hội

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  24  tháng 02 năm 2025

	 Kính gửi:

	 Sở Xây dựng

Thực hiện văn bản số 1321/VPCP-CN ngày 18/02/2025 của Văn phòng Chính phủ về việc chuẩn bị Hội nghị tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, thúc đẩy phát triển nhà ở xã hội.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì khẩn trương chuẩn bị báo cáo của UBND tỉnh Bắc Ninh tại cuộc họp, trong đó nêu rõ khó khăn, vướng mắc (nếu có) và giải pháp để thực hiện trong năm 2025; dự thảo bài phát biểu của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp gửi về UBND tỉnh chậm nhất trong ngày 25/02/2025./.
(Gửi kèm theo 1321/VPCP-CN ngày 18/02/2025 của Văn phòng Chính phủ)
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- Bộ Xây dựng (b/c);

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phỏng UBND tỉnh: CVP; lưu: XDCB, VT.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Vũ Huy Phương